
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka na pomoc obcím a lidem v Českém Švýcarsku!

                                            Vážení a milí dárci, děkujeme vám!
Během několika hodin se podařilo na pomoc obyvatelům a obcím zasažených požárem v Národním parku České Švýcarsko vybrat přes 3 miliony korun. Jsme ohromeni vaší štědrostí. 
Ke sbírce se přidává i Národní park České Švýc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 28.07.2022

                                        
                                        [image: Sbírka na pomoc obcím a lidem v Českém Švýcarsku!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka na pomoc obcím a lidem v Českém Švýcarsku!

                                            Vážení a milí dárci, děkujeme vám!
Během několika hodin se podařilo na pomoc obyvatelům a obcím zasažených požárem v Národním parku České Švýcarsko vybrat přes 3 miliony korun. Jsme ohromeni vaší štědrostí. 
Ke sbírce se přidává i Národní park České Švýc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 28.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertova Varta - DERNIÉRA

                                            V přírodním areálu v Batňovicích se začíná ve čtvrtek 17. 8. 2023 v 18 hodin. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 17.08.2023 - Čt 17.08.2023

                                        
                                        [image: Čertova Varta - DERNIÉRA]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertova Varta - DERNIÉRA

                                            V přírodním areálu v Batňovicích se začíná ve čtvrtek 17. 8. 2023 v 18 hodin. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 17.08.2023 - Čt 17.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Putování spadaným listím

                                            Rozvoj pohybové aktivity dětí, poznávání a pozorování rostlin a živočichů v přírodě, vnímání základních znaků podzimu, vytváření kladného vztahu ke všemu živému, výcvik zrakového vnímání - zahrnující poznávání barev, tvarů, velikosti, prostorovou orientaci - to 

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP jednal v Úpici, schválil důležitý dokument

                                            Členové ŘV jednomyslně schválili tzv. Strategický rámec (SR) MAP Trutnovsko II. Tento dokument obsahuje investiční záměry školek a škol zapojených do projektu. Zahrnutí těchto záměrů do Strategického rámce umožňuje jednotlivým subjektům čerpání dotací, například z Inte

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům efektivně pomáhají místní akční skupiny

                                            Hodně aktivně si v tomto směru počíná MAS NAD ORLICÍ, která ve spolupráci se Základní školou Svatopluka Čecha spustila v Chocni výuku českého jazyka pro válečné uprchlíky. Intenzivní výuka češtiny startuje rovněž v Borohrádku, Týništi nebo Albrechticích nad Orlicí. Hl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Čarovný les ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                        [image: MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor

                                            Od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. V souboru přiloženém níže se dozví

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 30.06.2021

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor

                                            Od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. V souboru přiloženém níže se dozví

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posezení u Aleše v Markoušovicích

                                            Připravena bude tombola, živá hudba a spousta zábavy! V předprodeji slosovatelné vstupné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Posezení u Aleše v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posezení u Aleše v Markoušovicích

                                            Připravena bude tombola, živá hudba a spousta zábavy! V předprodeji slosovatelné vstupné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




